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Shalom,

Tänä vuonna 2012 on kulunut 25 v. ensimmäisestä JHOPFAN'in (Jerusalem House
of Prayer for All Nations, Jerusalemin kaikkien kansojen rukoustalo)
Rukouskonferenssista Jerusalemissa eli kyseessä on juhlavuosi.

Rosh HaShana'na (Uutena vuotena) / Jom Teruach'ina (Pasuunansoiton päivänä)
alkanut juhla kesti Jerusalemissa 10 päivää aina Jom Kippuriin, Suureen
Sovituspäivään, asti. Sitä seuraavana päivänä osallistujat jatkoivat vielä
muutaman päivän rukouskiertueelle eri puolille maata busseilla. Minun
tulkkausosuuteni loppui Jom Kippurin jälkeen ja jäin vielä Jerusalemiin
pariksi päiväksi ennen kotiinpaluuta.

Osallistujia (n. 1800) kansojen kokoontumiseen saapui lähes 180 maasta,
Afrikka ja Aasia taas kerran runsaimmin edustettuina. Suomalaisia oli Auli
ja Jaakob Happosen johtamassa ryhmässä 30, jakaantuneina kolmeen eri
hotelliin Jerusalemissa. Osa yöpyi Ramat Rachelin (Raakelin kukkula)
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kibbutsin hotellissa, joka toimi kokouspaikkana. Ramat Rachel on 20 min.
bussimatkan päässä Jerusalemin keskustasta ja aivan Beetlehemin lähellä;
Paimenten keto näkyy hyvin rukoustornista. Paikka on kaunis
kirsikkapuupeltojen vieressä kukkulalla ja näköalat kantavat kauas.

Minun majapaikkani oli Jemin Moshessa (= Mooseksen oikea käsi), kauniilla
vanhalla asuinalueella, aivan Jerusalemin vanhankaupungin muurien vieressä.
Majoituin kahden muun suomalaisen naisen kanssa Hamewaser-kadulla (=
Ilosanomantuojan katu) pienessä talossa, jonka kattoterassilta oli näkymä
muurille yli punatiilisten kattojen.

Ystäväni eivät olleet konferenssissa mukana, mutta meillä oli hieno
rukousyhteys ja kokousten jälkeen jatkuikin rukous ja ylistys aina
puoleenyöhön. Jumalalla oli erityinen erillinen suunnitelmansa, joka koski
tätä majoitusyhteyttä. Herramme on erinomainen matkanjohtaja ja Hänen
matkasuunnitelmansa on aina tarkka ja paras!

Konferenssissa on periaate: 1/3 rukousta, 1/3 ylistystä ja 1/3 julistusta.
Päivä alkoi aina ylistyksellä klo 9 ja päättyi klo 22 illalla ylistykseen.
Ylistystä johtivat viulisti, messiaaninen juutalainen Maurice Sklar, Ruth
Fazal Israelista, messiaaninen juutalainen Beckah Shae USA:sta, Ana Paula
brasilialaisen ryhmän kanssa ja eri ylistysryhmiä Afrikasta, Kiinasta,
Indonesiasta, Venäjältä, Israelista ja Arabimaista, Etiopiasta, Intiasta ja
Polynesiasta... Saimme esimakua Taivaasta, kun kaikki kansat ylistivät ja
palvoivat yhdessä Herraa laulaen ja tanssien.

Koko konferenssin ajan Ramat Rachelin hotellin katolla olevassa valoisassa
tornihuoneessa yöt ja päivät jatkui ylistys ja esirukous kansojen ja
Israelin puolesta. Maailman maat jaettiin 12 'porttiin' Jerusalem
keskipisteenä. Näiden 12 sektorin maat sitten vuorollaan valvoivat 2 tuntia
vuorokaudessa rukoillen muurinaukossa rukoustornissa.

Suomi kuuluu ns. Samuelin vuoren porttiin ja meidän 'sektorissa' kanssamme
ovat myös Baltian maat, Ukraina, Moldova ja Valko-Venäjä. Tänä vuonna oli
erikoinen tilanne ensimmäistä kertaa, kun me suomalaiset olimme tornissa
aivan yksin; muista maista ei ollut osallistujia, ellei sitten
päivävieraina. Etuna tietenkin se, että saatoimme rukoilla suomeksi koko
ajan. Veimme päivittäin klo 14-16 (rukousaikamme tornissa) Herralle maamme
asioita tänä pimentyvänä aikana, muistimme myös portin muita maita ja
tietenkin myös Israelia ja Jerusalemia. Joukossamme oli hyvä yhteys ja Herra
puhui ja vaikutti keskuudessamme tuoden esiin tärkeitä rukousaiheita.

Puhujissa oli tuttuja nimiä edellisiltä vuosilta: mm. John Mulinde
Ugandasta, Langton Gatsi Zimbawnesta, Heidi Baker, Myles Munroe
Bahamasaarilta, Cindy Jacobs USA:sta (uusi), Lance Lambert ja Avi Mizrachi
Israelista, Afeef Halasah Jordaniasta, Indonesiasta pastori Niko, Naim ja
Stephen Khoury Beetlehemistä, Ismael Turkista ja Reza Iranista.

Yksi uusista puhujista oli evankelista Omar Mulinde Ugandasta. Hänestä on
kirjoitettu meilläkin viime vuonna tapahtuneen häneen kohdistuneen
hyökkäyksen johdosta. Omar Mulinde on entinen muslimi. Hänestä piti tulla
sheikki ja hän valmistautui tehtävään opettelemalla mm. koraanin ulkoa.
Hänen elämänsä muuttui täysin, kun hän kohtasi Jeesuksen ja Omar on nyt
kasvavan seurakunnan pastori Ugandassa.



Hän kertoi olevansa evankelista ja tuhannet ovat löytäneet Jeesuksen hänen
julistaessaan evankeliumia sekä muslimeille että kristityille. Eräänä
päivänä onnistuneen kokouksen jälkeen, jossa 300 ihmistä oli pelastunut,
Omar oli menossa autolleen ja kotiinpäin, kun mies lähestyi häntä ja heitti
vaarallista happoa hänen päälleen. Kun hän kääntyi pois, tuli toinen mies,
joka heitti lisää happoa. Omar tunsi, kuinka tuli poltti häntä päästä
varpaisiin. Vihollinen yritti kuiskia hänelle: Missä nyt on Jumalasi, jota
julistat? Samalla hetkellä Pyhä Henki puhui hänen sydämelleen: Kuka voi
meidät erottaa Kristuksen rakkaudesta? Tuskako, vai ahdistus, vai vaino, vai
nälkä, vai alastomuus, vai vaara, vai miekka? ..ei mikään voi meitä erottaa
Jumalan rakkaudesta, joka on Kristuksessa Jeesuksessa, meidän Herrassamme.

Omar päätyi lopulta hoitoon Israeliin sairaalaan, jossa on ollut 9 kk.
Hänelle on tehty monia leikkauksia ja puhuessaan Omar käytti maskia, koska
kasvot ovat niin runnellut. Hän sanoi: Katsokaa minua, jos ajattelette, että
islam on rauhanomainen uskonto.

Heidi Baker, joka tekee työtä arvokasta työtä Mosambikissa pelastaen lapsia
kadulta ja hoitaen heitä, pannen lapsia kouluun ja opettaen heitä
rakastamaan Jeshuaa, kertoi myös radikaalista rakkaudesta, kun uskovat
vainojen keskellä muslimimaassa rakastavat vainoajiaan ja
ihmeparantumisista, joita tapahtuu lasten rukoillessa. Maailma on täynnä
haavoittuneita, rikkinäisiä ihmisiä, jotka tarvitsevat Jumalan rakkautta
meidän kauttamme.

Indonesialainen pastori Niko kertoi, miten Herra kuljetti häntä ensin
oppimaan rukousta, sitten ylistystä ja nyt viime vuosina yhteyttä. Hän koki
joitakin vuosia sitten Pyhän Hengen puhuvan, että hän on ylpistynyt ja hänen
on nöyrryttävä ja mentävä pyytämään anteeksi muutamalta saman kaupungin
pastorilta. Nämä teot saivat aikaan, että muutkin pastorit alkoivat pyytää
toisiltaan anteeksi. Näin rakentui yhteys eri seurakuntien välille ja
pastorit kokoontuvat säännöllisesti yhteen ja etsimään Herraa ja
rukoilemaan. He ovat kokeneet tämän jälkeen suuria siunauksia ja seurakunnat
ovat kasvaneet. Hän sanoi, että uskovien ja seurakuntien yhteys on avain
siunaukselle ja herätykselle.

Pastori Niko uskoo maailmanlaajuisen herätyksen, jossa miljoonat sielut
pelastuvat, alkavan vuonna 2012.

Rukoustaloja, joissa on rukousta 24/7 jatkuvasti, on syntynyt eri puolille
maailmaa. Ugandassa jokainen vuori on rukousvuori ja maassa on noin 200
rukoustaloa. Onkohan Suomessa yhtään? Rukous on a&o hengellisessä työssä.

Afrikasta ja Kiinasta tuli samantyyppistä sanomaa: Julistajat puhuivat
siitä, että uskovien tulee olla elävinä kivinä ja suolana omilla
'porteillaan', työpaikoillaan Jumalan miehinä ja naisina ja vaikuttaa näin
yhteiskunnassa tuoden Jumalan valtakunnan 'tuoksua' ja periaatteita esiin.
Monet eivät arvosta näitä 'portinvartijain' paikkoja, vaan haluavat jättää
paikkansa.

Lähi-idän pastorit, joita oli monista Pohjois-Afrikan maasta; Tunisiasta,
Algeriasta, Marokosta sekä Syyriasta, Jordaniasta, Egyptistä, Turkista,
Iranista..puhuivat Arabi-talvesta, joka maita on kohdannut kansannousujen
jälkeen. Kristittyjen asema on yhä vaikeampi ja he pyysivätkin kansoja
rukoilemaan heidän puolestaan.

Rukoilimme myös Jesaja 19 mukaan valtatien muodostumiseksi



Egypti-Israel-Assyria -linjalla. Jo monia vuosia Lähi-idän juutalais- ja
arabipastorit ovat vuosittain kokoontuneet yhteen rukouksen, jakamisen ja
yhteyden merkeissä. Jesajan profetia puhuu Tuhatvuotisen valtakunnan ajasta,
mutta hengessä tätä valtatietä jo valmistellaan.

Jesaja 19:23-25

Sinä päivänä on oleva valtatie Egyptistä Assuriin, ja Assur yhtyy Egyptiin
ja Egypti Assuriin, ja he, Egypti ynnä Assur, palvelevat Herraa. Sinä
päivänä on Israel oleva kolmantena Egyptin ja Assurin rinnalla, siunauksena
keskellä maata, sillä Herra Sebaot siunaa sitä sanoen: "Siunattu olkoon
Egypti, minun kansani, ja Assur, minun kätteni teko, ja Israel, minun
perintöosani".

Turkissa on tällä hetkellä ainoastaan noin 5000 uskovaa. Määrä on kuitenkin
noussut nopeasti viime vuosina vain kourallisesta uskovia. Muslimitaustainen
Ismael, joka on voimallisesti Jumalan käytössä Turkissa, tuli uskoon
Jeesus-näyn kautta ja hänellä on näky perustaa seurakunnat jokaiseen
alkuseurakuntien kaupunkiin. Hän itse on kotoisin Laodikeasta, jossa nyt on
seurakunta. Viidessä seitsemän seurakunnan kaupungissa on jo alkanut
seurakunta kokoontua.

Ismael kirjoitti turkiksi kirjan, jossa on hänen todistuksensa. Ihmeellinen
asia on, että aivan maallinen kirjakustantamo halusi painaa tämän kirjan. Se
on näinä päivinä tullut markkinoille ja siis aivan sekulääriin levitykseen.
Rukoillaan tämän kirjan puolesta, että se voisi tavoittaa tuhansia ja
tuhansia turkkilaisia ja näin evankeliumin viemiseksi kansalle. Rukoillaan
myös Jumalan suojaa Ismaelille, joka on erittäin rohkeasti vienyt
evankeliumia eteenpäin.

Konferenssi Jerusalemissa päättyi Jom Kippuriin, suureen sovituspäivään,
joka on Pyhin päivä juutalaisuudessa. Tuolloin kansa paastoaa, monet eivät
syö eivätkä juo mitään 25 tuntiin. Ihmiset pukeutuvat valkoisiin mekkoihin
ja paitoihin, yhtään kulkuneuvoa ei liiku kaduilla, jopa lentokenttäkin on
suljettu; ei lentoja. On hiljaista, kaduilla kävellään, kun autoja ei ole -
erikoinen, mutta pyhä tunnelma.

Paastosimme myös ja saimme kuulla jordanialaisen, Suomessakin äskettäin
vierailleen pastori Afeef Halasahin, kertovan Ruutista ja Boasista, hän kun
on samasta kaupungista kuin Ruut oli. Avi Mitzrachi, messiaaninen pastori
Tel Avivista puhui samasta aiheesta eri näkökulmasta.

Konferenssissa nostettiin voimakkaasti esiin, että USA:n ja läntisen
maailman juutalaisten olisi pian tultava Israeliin. Tämä koettiin erittäin
ajankohtaisena. Tom Hess, Jerusalemin rukoustalon johtaja, on kirjoittanut
kirjan, Let my people go, jossa 700 raamatunjaetta, joissa puhutaan Israelin
paluusta takaisin maahansa. Kirjaa on tarkoitus käyttää alijan USA:sta
apuna. Jumalan tuomiot ovat tulossa ja myös metsästäjien aika on hyvinkin
pian antisemitismin saadessa jalansijaa. Israel tulee olemaan turvallisin
paikka jo lähivuosina juutalaisille.

Jom Kippurina oli voimallinen Hesekiel 37:n mukaan kuolleille luille
julistaminen. Tämä tapahtui Hesekielin kirjasta lukien eri kielillä;
englanniksi, arabiaksi ja hepreaksi. Sen jälkeen eri pastorit profetoivat
kuolleille luille. Sofareja puhallettiin!



 <http://youtu.be/FF0qJdFIvcM> http://youtu.be/FF0qJdFIvcM Ezekiel 37: The
Valley of Dry Bones

Mitä erikoista ja täydellistä Jumalan ajoitusta, kun tiesin kahden muun
ryhmän olevan samaan aikaan Kidronin ja Hinnomin laaksoissa julistamassa
elämää kuolleille luille kaikki toisistaan etukäteen tietämättä! Nyt on aika
kuolleiden luiden herätä! Israelin kaikkien heimojen karkoitusaika on
lopussa ja paluu pian käsillä!

Biblian, vuoden 1776 kirkkoraamatun mukaan vaihteeksi Hesekiel 37:

  _____

1Ja Herran käsi rupesi minuun, ja Herra vei minun hengessä ja asetti minun
lakialle kedolle, joka oli luita täynnä. 2Ja hän johdatti minun niiden
kautta aina ympärinsä; ja katso, siinä oli sangen paljo luita kedolla, ja
katso, ne olivat peräti kuivettuneet. 3Ja hän sanoi minulle: sinä ihmisen
poika, luuletkos nämät luut jälleen eläväksi tulevan? Ja minä sanoin: sinä
Herra, Herra sen tiedät. 4Ja hän sanoi minulle: ennusta näistä luista, ja
sano heille: te kuivettuneet luut, kuulkaat Herran sanaa. 5Näin sanoo Herra,
Herra näistä luista: katso, minä annan tulla teihin hengen, ja teidän pitää
eläväksi tuleman. 6Ja annan teille suonet, ja kasvatan lihan teidän
päällenne, ja vedän nahan teidän päällenne, ja annan teille hengen, että te
jälleen eläväksi tulette; ja teidän pitää tietämän, että minä olen Herra.

7Ja minä ennustin niinkuin minulle käsketty oli. Niin tuli hyso, ne
rupesivat liikkumaan, ja luut tulivat jälleen yhteen kukin jäseneensä. 8Ja
minä näin, ja katso, siihen tulivat suonet ja liha päälle, ja hän peitti ne
nahalla; mutta ei niissä vielä henkeä ollut. 9Ja hän sanoi minulle: ennusta
hengelle, ennusta sinä, ihmisen poika, ja sano hengelle: näin sanoo Herra,
Herra: sinä henki, tule tähän neljästä tuulesta, ja puhalla näiden tapettuin
päälle, että he jälleen eläväksi tulisivat. 10Ja minä ennustin niinkuin hän
oli minun käskenyt: niin tuli henki heihin, ja he tulivat eläväksi, ja
seisoivat jaloillansa, ja heitä oli sangen suuri joukko.

11Ja hän sanoi minulle: sinä ihmisen poika, nämät luut ovat koko Israelin
huone; katso, he sanovat: meidän luumme ovat kuivuneet, meidän toivomme on
kadonnut, ja me olemme hukkuneet. 12Sentähden ennusta ja sano heille: näin
sanoo Herra, Herra: katso, minä avaan teidän hautanne ja tahdon teitä, minun
kansani, sieltä tuoda ulos, ja saatan teitä Israelin maalle. 13Ja teidän
pitää tietämän, että minä olen Herra, koska minä olen teidän hautanne
avannut, ja teitä, minun kansani, sieltä tuonut ulos. 14Ja minä tahdon antaa
minun henkeni teihin, että te jälleen virkootte, ja tahdon saattaa teitä
teidän maallenne; ja teidän pitää ymmärtämän, että minä olen Herra. Minä sen
puhun, ja minä myös sen teen, sanoo Herra.

15Ja Herran sana tapahtui minulle ja sanoi: 16Sinä ihmisen poika, ota
sinulles yksi puu, ja kirjoita siihen Juudasta ja heidän kumppaneistansa
Israelin lapsista; ja ota vielä sitte yksi puu, ja kirjoita siihen Josephin
ja Ephraimin suku, ja koko Israelin huone, heidän kumppaninsa. 17Ja liitä
heitä molempia yhteen, sinulle yhdeksi puuksi, niin että se tulee kaikki
yhdeksi kädessäs. 18Jos siis sinun kansas lapset puhuvat sinulle, sanoen:
etkös tahdo meille ilmoittaa, mitäs sillä ajattelet? 19Niin sano heille:
näin sanoo Herra, Herra: katso, minä otan Josephin puun, joka on Ephraimin
tykönä, ynnä heidän kumppaneinsa Israelin sukuin kanssa, ja panen heidät
Juudan puun tykö, ja teen heistä molemmista yhden puun minun kädessäni. 20Ja
sinun pitää ne puut, joihin sinä kirjoittanut olet, sinun kädessäs niin
pitämän, että he sen näkevät.

21Ja sinun pitää heille sanoman: näin sanoo Herra, Herra: katso, minä tuon
jälleen Israelin lapset pakanoista, joihin he menneet ovat, ja kokoon heidät
joka paikasta, ja annan heidän tulla maallensa jälleen. 22Ja teen kaikki
yhdeksi kansaksi maalla, Israelin vuorilla; ja heillä kaikilla pitää oleman
yksi kuningas, ja ei pidä enään kaksi kansaa eli kahteen valtakuntaan jaetut
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oleman. 23Ei heidän myös pidä enään saastuttaman itsiänsä epäjumalistansa,
kauhistuksissa ja kaikkinaisissa rikoksissa. Minä autan heitä kaikista
paikoista, joissa he ovat rikkoneet, ja puhdistan heitä, ja heidän pitää
oleman minun kanssani, ja minä tahdon olla heidän Jumalansa.

24Ja minun palvelijani David pitää oleman heidän kuninkaansa, ja kaikkein
heidän yksinäinen paimenensa; ja heidän pitää vaeltaman minun oikeudessani,
ja pitämän minun säätyni, ja tekemän niiden jälkeen. 25Ja heidän pitää
asuman sillä maalla, jonka minä palvelialleni Jakobille antanut olen, jossa
teidän isänne asuneet ovat; heidän ja heidän lapsensa ja lastensa lapset
pitää siellä ijankaikkisesti asuman; ja minun palvelijani David pitää oleman
heidän ruhtinaansa ijankaikkisesti. 26Ja minä teen heidän kanssansa rauhan
liiton, sen pitää heille ijankaikkisen liiton oleman; ja holhon heitä, ja
enennän heitä, ja minun pyhäni pitää oleman heidän seassansa
ijankaikkisesti. 27Ja minun majani pitää oleman heidän seassansa, ja minä
tahdon olla heidän Jumalansa; ja heidän pitää oleman minun kansani. 28Niin
että pakanainkin pitää ymmärtämän, että minä Herra pyhitän Israelin; ja
minun Pyhäni pitää oleman heidän tykönänsä ijankaikkisesti.

Hesekiel 4:4-6 on sanottu Israelin pohjoisten heimojen syntivelka vuosissa
ja Mooseksen lain mukaan se tuli kertoa vielä seitsemällä. Juudan syntivelka
täyttyi jo 7x40=280v. (Jae 6)

Israelin pohjoisten heimojen syntivelka alkoi, kun heidät karkoitettiin
Assyriaan ja sieltä he ovat lähteneet eteenpäin ja kadonneet kaikilta paitsi
Jumalalta.

Karkoitusaika on 7x390=2730v.  Olemme nyt tässä ajassa, kun syntivelka
päättyy.

Uskon, että nuo kuolleille luille julistamiset juuri tänä Jom Kippurina
olivat profeetallinen teko!

Elämme todella mielenkiintoista aikaa; pian on käsillä Exodus II, jolloin on
suuri Jumalan organisoima paluumuutto, joka ei koske vain Juudaa, vaan myös
koko Israelin huonetta!

  _____

4-5 Ja sinä pane maata vasemmalle kyljellesi ja aseta sitä painamaan
Israelin heimon syntivelka. Yhtä monta päivää, kuin sinä makaat sillä, on
sinun kannettava heidän syntivelkaansa. Ja minä panen sinulle saman luvun
päiviä, kuin on heidän syntivelkansa vuosia: kolmesataa yhdeksänkymmentä
päivää; niin sinun on kannettava Israelin heimon syntivelkaa.

6 Ja kun olet saanut ne päättymään, on sinun pantava maata toistamiseen,
oikealle kyljellesi, ja kannettava Juudan heimon syntivelkaa neljäkymmentä
päivää; päivän kutakin vuotta kohti minä olen sinulle pannut.

Siunattua Lehtimajanjuhlan viikkoa!

Sirkku

----- Välitetty viesti päättyy -----
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vanhalla asuinalueella, aivan Jerusalemin vanhankaupungin muurien vieressä.
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Ilosanomantuojan katu) pienessä talossa, jonka kattoterassilta oli näkymä muurille yli
punatiilisten kattojen.

Ystäväni eivät olleet konferenssissa mukana, mutta meillä oli hieno rukousyhteys ja
kokousten jälkeen jatkuikin rukous ja ylistys aina puoleenyöhön. Jumalalla oli
erityinen erillinen suunnitelmansa, joka koski tätä majoitusyhteyttä. Herramme on
erinomainen matkanjohtaja ja Hänen matkasuunnitelmansa on aina tarkka ja paras!
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Konferenssissa on periaate: 1/3 rukousta, 1/3 ylistystä ja 1/3 julistusta. Päivä alkoi
aina ylistyksellä klo 9 ja päättyi klo 22 illalla ylistykseen. Ylistystä johtivat viulisti,
messiaaninen juutalainen Maurice Sklar, Ruth Fazal Israelista, messiaaninen
juutalainen Beckah Shae USA:sta, Ana Paula brasilialaisen ryhmän kanssa ja eri
ylistysryhmiä Afrikasta, Kiinasta, Indonesiasta, Venäjältä, Israelista ja Arabimaista,
Etiopiasta, Intiasta ja Polynesiasta... Saimme esimakua Taivaasta, kun kaikki kansat
ylistivät ja palvoivat yhdessä Herraa laulaen ja tanssien. 
 

Koko konferenssin ajan Ramat Rachelin hotellin katolla olevassa valoisassa
tornihuoneessa yöt ja päivät jatkui ylistys ja esirukous kansojen ja Israelin puolesta.
Maailman maat jaettiin 12 'porttiin' Jerusalem keskipisteenä. Näiden 12 sektorin
maat sitten vuorollaan valvoivat 2 tuntia vuorokaudessa rukoillen muurinaukossa
rukoustornissa.
 

Suomi kuuluu ns. Samuelin vuoren porttiin ja meidän 'sektorissa' kanssamme ovat
myös Baltian maat, Ukraina, Moldova ja Valko-Venäjä. Tänä vuonna oli erikoinen
tilanne ensimmäistä kertaa, kun me suomalaiset olimme tornissa aivan yksin; muista
maista ei ollut osallistujia, ellei sitten päivävieraina. Etuna tietenkin se, että
saatoimme rukoilla suomeksi koko ajan. Veimme päivittäin klo 14-16
(rukousaikamme tornissa) Herralle maamme asioita tänä pimentyvänä aikana,
muistimme myös portin muita maita ja tietenkin myös Israelia ja
Jerusalemia. Joukossamme oli hyvä yhteys ja Herra puhui ja vaikutti
keskuudessamme tuoden esiin tärkeitä rukousaiheita.
 

Puhujissa oli tuttuja nimiä edellisiltä vuosilta: mm. John Mulinde Ugandasta,
Langton Gatsi Zimbawnesta, Heidi Baker, Myles Munroe Bahamasaarilta, Cindy
Jacobs USA:sta (uusi), Lance Lambert ja Avi Mizrachi Israelista, Afeef Halasah
Jordaniasta, Indonesiasta pastori Niko, Naim ja Stephen Khoury Beetlehemistä,
Ismael Turkista ja Reza Iranista.
 

Yksi uusista puhujista oli evankelista Omar Mulinde Ugandasta. Hänestä on
kirjoitettu meilläkin viime vuonna tapahtuneen häneen kohdistuneen hyökkäyksen
johdosta. Omar Mulinde on entinen muslimi. Hänestä piti tulla sheikki ja hän
valmistautui tehtävään opettelemalla mm. koraanin ulkoa. Hänen elämänsä muuttui
täysin, kun hän kohtasi Jeesuksen ja Omar on nyt kasvavan seurakunnan pastori
Ugandassa.
 

Hän kertoi olevansa evankelista ja tuhannet ovat löytäneet Jeesuksen hänen
julistaessaan evankeliumia sekä muslimeille että kristityille. Eräänä
päivänä onnistuneen kokouksen jälkeen, jossa 300 ihmistä oli pelastunut, Omar oli
menossa autolleen ja kotiinpäin, kun mies lähestyi häntä ja heitti vaarallista happoa
hänen päälleen. Kun hän kääntyi pois, tuli toinen mies, joka heitti lisää happoa. Omar
tunsi, kuinka tuli poltti häntä päästä varpaisiin. Vihollinen yritti kuiskia hänelle: Missä



nyt on Jumalasi, jota julistat? Samalla hetkellä Pyhä Henki puhui hänen
sydämelleen: Kuka voi meidät erottaa Kristuksen rakkaudesta? Tuskako, vai
ahdistus, vai vaino, vai nälkä, vai alastomuus, vai vaara, vai miekka? ..ei mikään voi
meitä erottaa Jumalan rakkaudesta, joka on Kristuksessa Jeesuksessa, meidän
Herrassamme.

 

Omar päätyi lopulta hoitoon Israeliin sairaalaan, jossa on ollut 9 kk. Hänelle on tehty
monia leikkauksia ja puhuessaan Omar käytti maskia, koska kasvot ovat niin
runnellut. Hän sanoi: Katsokaa minua, jos ajattelette, että islam on rauhanomainen
uskonto.

 

Heidi Baker, joka tekee työtä arvokasta työtä Mosambikissa pelastaen lapsia
kadulta ja hoitaen heitä, pannen lapsia kouluun ja opettaen heitä rakastamaan
Jeshuaa, kertoi myös radikaalista rakkaudesta, kun uskovat vainojen keskellä
muslimimaassa rakastavat vainoajiaan ja ihmeparantumisista, joita tapahtuu lasten
rukoillessa. Maailma on täynnä haavoittuneita, rikkinäisiä ihmisiä, jotka
tarvitsevat Jumalan rakkautta meidän kauttamme.
 

Indonesialainen pastori Niko kertoi, miten Herra kuljetti häntä ensin oppimaan
rukousta, sitten ylistystä ja nyt viime vuosina yhteyttä. Hän koki joitakin vuosia sitten
Pyhän Hengen puhuvan, että hän on ylpistynyt ja hänen on nöyrryttävä
ja mentävä pyytämään anteeksi muutamalta saman kaupungin pastorilta. Nämä teot
saivat aikaan, että muutkin pastorit alkoivat pyytää toisiltaan anteeksi. Näin rakentui
yhteys eri seurakuntien välille ja pastorit kokoontuvat säännöllisesti yhteen ja
etsimään Herraa ja rukoilemaan. He ovat kokeneet tämän jälkeen suuria siunauksia
ja seurakunnat ovat kasvaneet. Hän sanoi, että uskovien ja seurakuntien yhteys on
avain siunaukselle ja herätykselle.

Pastori Niko uskoo maailmanlaajuisen herätyksen, jossa miljoonat sielut pelastuvat,
alkavan vuonna 2012.
 

Rukoustaloja, joissa on rukousta 24/7 jatkuvasti, on syntynyt eri puolille maailmaa.
Ugandassa jokainen vuori on rukousvuori ja maassa on noin 200 rukoustaloa.
Onkohan Suomessa yhtään? Rukous on a&o hengellisessä työssä.  
 

Afrikasta ja Kiinasta tuli samantyyppistä sanomaa: Julistajat puhuivat siitä, että
uskovien tulee olla elävinä kivinä ja suolana omilla 'porteillaan', työpaikoillaan
Jumalan miehinä ja naisina ja vaikuttaa näin yhteiskunnassa tuoden Jumalan
valtakunnan 'tuoksua' ja periaatteita esiin. Monet eivät arvosta näitä 'portinvartijain'
paikkoja, vaan haluavat jättää paikkansa. 
 

Lähi-idän pastorit, joita oli monista Pohjois-Afrikan maasta; Tunisiasta, Algeriasta,
Marokosta sekä Syyriasta, Jordaniasta, Egyptistä, Turkista, Iranista..puhuivat



Arabi-talvesta, joka maita on kohdannut kansannousujen jälkeen. Kristittyjen asema
on yhä vaikeampi ja he pyysivätkin kansoja rukoilemaan heidän puolestaan.

Rukoilimme myös Jesaja 19 mukaan valtatien muodostumiseksi Egypti-Israel-
Assyria -linjalla. Jo monia vuosia Lähi-idän juutalais- ja arabipastorit ovat vuosittain
kokoontuneet yhteen rukouksen, jakamisen ja yhteyden merkeissä. Jesajan profetia
puhuu Tuhatvuotisen valtakunnan ajasta, mutta hengessä tätä valtatietä jo
valmistellaan. 

Jesaja 19:23-25

Sinä päivänä on oleva valtatie Egyptistä Assuriin, ja Assur yhtyy Egyptiin ja Egypti
Assuriin, ja he, Egypti ynnä Assur, palvelevat Herraa. Sinä päivänä on Israel oleva
kolmantena Egyptin ja Assurin rinnalla, siunauksena keskellä maata, sillä Herra
Sebaot siunaa sitä sanoen: "Siunattu olkoon Egypti, minun kansani, ja Assur, minun
kätteni teko, ja Israel, minun perintöosani".

 

Turkissa on tällä hetkellä ainoastaan noin 5000 uskovaa. Määrä on kuitenkin
noussut nopeasti viime vuosina vain kourallisesta uskovia.
Muslimitaustainen Ismael, joka on voimallisesti Jumalan käytössä Turkissa, tuli
uskoon Jeesus-näyn kautta ja hänellä on näky perustaa seurakunnat jokaiseen
alkuseurakuntien kaupunkiin. Hän itse on kotoisin Laodikeasta, jossa nyt on
seurakunta. Viidessä seitsemän seurakunnan kaupungissa on jo alkanut seurakunta
kokoontua. 
 

Ismael kirjoitti turkiksi kirjan, jossa on hänen todistuksensa. Ihmeellinen asia on, että
aivan maallinen kirjakustantamo halusi painaa tämän kirjan. Se on näinä päivinä
tullut markkinoille ja siis aivan sekulääriin levitykseen. Rukoillaan tämän kirjan
puolesta, että se voisi tavoittaa tuhansia ja tuhansia turkkilaisia ja näin evankeliumin
viemiseksi kansalle. Rukoillaan myös Jumalan suojaa Ismaelille, joka on erittäin
rohkeasti vienyt evankeliumia eteenpäin.
 

Konferenssi Jerusalemissa päättyi Jom Kippuriin, suureen sovituspäivään, joka on
Pyhin päivä juutalaisuudessa. Tuolloin kansa paastoaa, monet eivät syö
eivätkä juo mitään 25 tuntiin. Ihmiset pukeutuvat valkoisiin mekkoihin ja paitoihin,
yhtään kulkuneuvoa ei liiku kaduilla, jopa lentokenttäkin on suljettu; ei lentoja. On
hiljaista, kaduilla kävellään, kun autoja ei ole - erikoinen, mutta pyhä tunnelma.
 

Paastosimme myös ja saimme kuulla jordanialaisen, Suomessakin äskettäin
vierailleen pastori Afeef Halasahin, kertovan Ruutista ja Boasista, hän kun on
samasta kaupungista kuin Ruut oli. Avi Mitzrachi, messiaaninen pastori Tel Avivista
puhui samasta aiheesta eri näkökulmasta.
 

Konferenssissa nostettiin voimakkaasti esiin, että USA:n ja läntisen maailman
juutalaisten olisi pian tultava Israeliin. Tämä koettiin erittäin ajankohtaisena. Tom
Hess, Jerusalemin rukoustalon johtaja, on kirjoittanut kirjan, Let my people go,



jossa 700 raamatunjaetta, joissa puhutaan Israelin paluusta takaisin maahansa.
Kirjaa on tarkoitus käyttää alijan USA:sta apuna. Jumalan tuomiot ovat tulossa ja
myös metsästäjien aika on hyvinkin pian antisemitismin saadessa jalansijaa. Israel
tulee olemaan turvallisin paikka jo lähivuosina juutalaisille.
 

Jom Kippurina oli voimallinen Hesekiel 37:n mukaan kuolleille luille julistaminen.
Tämä tapahtui Hesekielin kirjasta lukien eri kielillä; englanniksi, arabiaksi ja
hepreaksi. Sen jälkeen eri pastorit profetoivat kuolleille luille. Sofareja puhallettiin!
 

http://youtu.be/FF0qJdFIvcM Ezekiel 37: The Valley of Dry Bones

 

Mitä erikoista ja täydellistä Jumalan ajoitusta, kun tiesin kahden muun ryhmän olevan
samaan aikaan Kidronin ja Hinnomin laaksoissa julistamassa elämää kuolleille
luille kaikki toisistaan etukäteen tietämättä! Nyt on aika kuolleiden luiden herätä!
Israelin kaikkien heimojen karkoitusaika on lopussa ja paluu pian käsillä!
 

Biblian, vuoden 1776 kirkkoraamatun mukaan vaihteeksi Hesekiel 37:         

1Ja Herran käsi rupesi minuun, ja Herra vei minun hengessä ja asetti minun lakialle
kedolle, joka oli luita täynnä. 2Ja hän johdatti minun niiden kautta aina ympärinsä; ja
katso, siinä oli sangen paljo luita kedolla, ja katso, ne olivat peräti kuivettuneet. 3Ja
hän sanoi minulle: sinä ihmisen poika, luuletkos nämät luut jälleen eläväksi tulevan?
Ja minä sanoin: sinä Herra, Herra sen tiedät. 4Ja hän sanoi minulle: ennusta näistä
luista, ja sano heille: te kuivettuneet luut, kuulkaat Herran sanaa. 5Näin sanoo
Herra, Herra näistä luista: katso, minä annan tulla teihin hengen, ja teidän pitää
eläväksi tuleman. 6Ja annan teille suonet, ja kasvatan lihan teidän päällenne, ja
vedän nahan teidän päällenne, ja annan teille hengen, että te jälleen eläväksi tulette;
ja teidän pitää tietämän, että minä olen Herra.

7Ja minä ennustin niinkuin minulle käsketty oli. Niin tuli hyso, ne rupesivat
liikkumaan, ja luut tulivat jälleen yhteen kukin jäseneensä. 8Ja minä näin, ja katso,
siihen tulivat suonet ja liha päälle, ja hän peitti ne nahalla; mutta ei niissä vielä
henkeä ollut. 9Ja hän sanoi minulle: ennusta hengelle, ennusta sinä, ihmisen poika,
ja sano hengelle: näin sanoo Herra, Herra: sinä henki, tule tähän neljästä tuulesta, ja
puhalla näiden tapettuin päälle, että he jälleen eläväksi tulisivat. 10Ja minä ennustin
niinkuin hän oli minun käskenyt: niin tuli henki heihin, ja he tulivat eläväksi, ja
seisoivat jaloillansa, ja heitä oli sangen suuri joukko.

11Ja hän sanoi minulle: sinä ihmisen poika, nämät luut ovat koko Israelin huone;
katso, he sanovat: meidän luumme ovat kuivuneet, meidän toivomme on kadonnut,
ja me olemme hukkuneet. 12Sentähden ennusta ja sano heille: näin sanoo Herra,
Herra: katso, minä avaan teidän hautanne ja tahdon teitä, minun kansani, sieltä
tuoda ulos, ja saatan teitä Israelin maalle. 13Ja teidän pitää tietämän, että minä olen
Herra, koska minä olen teidän hautanne avannut, ja teitä, minun kansani, sieltä
tuonut ulos. 14Ja minä tahdon antaa minun henkeni teihin, että te jälleen virkootte, ja
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tahdon saattaa teitä teidän maallenne; ja teidän pitää ymmärtämän, että minä olen
Herra. Minä sen puhun, ja minä myös sen teen, sanoo Herra.

15Ja Herran sana tapahtui minulle ja sanoi: 16Sinä ihmisen poika, ota sinulles yksi
puu, ja kirjoita siihen Juudasta ja heidän kumppaneistansa Israelin lapsista; ja
ota vielä sitte yksi puu, ja kirjoita siihen Josephin ja Ephraimin suku, ja koko
Israelin huone, heidän kumppaninsa. 17Ja liitä heitä molempia yhteen, sinulle
yhdeksi puuksi, niin että se tulee kaikki yhdeksi kädessäs. 18Jos siis sinun kansas
lapset puhuvat sinulle, sanoen: etkös tahdo meille ilmoittaa, mitäs sillä ajattelet?
19Niin sano heille: näin sanoo Herra, Herra: katso, minä otan Josephin puun, joka on
Ephraimin tykönä, ynnä heidän kumppaneinsa Israelin sukuin kanssa, ja panen
heidät Juudan puun tykö, ja teen heistä molemmista yhden puun minun kädessäni.
20Ja sinun pitää ne puut, joihin sinä kirjoittanut olet, sinun kädessäs niin pitämän,
että he sen näkevät.

21Ja sinun pitää heille sanoman: näin sanoo Herra, Herra: katso, minä tuon jälleen
Israelin lapset pakanoista, joihin he menneet ovat, ja kokoon heidät joka paikasta, ja
annan heidän tulla maallensa jälleen. 22Ja teen kaikki yhdeksi kansaksi maalla,
Israelin vuorilla; ja heillä kaikilla pitää oleman yksi kuningas, ja ei pidä enään kaksi
kansaa eli kahteen valtakuntaan jaetut oleman. 23Ei heidän myös pidä enään
saastuttaman itsiänsä epäjumalistansa, kauhistuksissa ja kaikkinaisissa rikoksissa.
Minä autan heitä kaikista paikoista, joissa he ovat rikkoneet, ja puhdistan heitä, ja
heidän pitää oleman minun kanssani, ja minä tahdon olla heidän Jumalansa.

24Ja minun palvelijani David pitää oleman heidän kuninkaansa, ja kaikkein heidän
yksinäinen paimenensa; ja heidän pitää vaeltaman minun oikeudessani, ja pitämän
minun säätyni, ja tekemän niiden jälkeen. 25Ja heidän pitää asuman sillä maalla,
jonka minä palvelialleni Jakobille antanut olen, jossa teidän isänne asuneet ovat;
heidän ja heidän lapsensa ja lastensa lapset pitää siellä ijankaikkisesti asuman; ja
minun palvelijani David pitää oleman heidän ruhtinaansa ijankaikkisesti. 26Ja minä
teen heidän kanssansa rauhan liiton, sen pitää heille ijankaikkisen liiton oleman; ja
holhon heitä, ja enennän heitä, ja minun pyhäni pitää oleman heidän seassansa
ijankaikkisesti. 27Ja minun majani pitää oleman heidän seassansa, ja minä tahdon
olla heidän Jumalansa; ja heidän pitää oleman minun kansani. 28Niin että
pakanainkin pitää ymmärtämän, että minä Herra pyhitän Israelin; ja minun Pyhäni
pitää oleman heidän tykönänsä ijankaikkisesti.

Hesekiel 4:4-6 on sanottu Israelin pohjoisten heimojen syntivelka vuosissa
ja Mooseksen lain mukaan se tuli kertoa vielä seitsemällä. Juudan syntivelka täyttyi
jo 7x40=280v. (Jae 6) 

 

Israelin pohjoisten heimojen syntivelka alkoi, kun heidät karkoitettiin Assyriaan ja
sieltä he ovat lähteneet eteenpäin ja kadonneet kaikilta paitsi Jumalalta.

Karkoitusaika on 7x390=2730v.  Olemme nyt tässä ajassa, kun syntivelka
päättyy.

Uskon, että nuo kuolleille luille julistamiset juuri tänä Jom Kippurina olivat
profeetallinen teko!



Elämme todella mielenkiintoista aikaa; pian on käsillä Exodus II, jolloin on suuri
Jumalan organisoima paluumuutto, joka ei koske vain Juudaa, vaan myös koko
Israelin huonetta! 

4-5 Ja sinä pane maata vasemmalle kyljellesi ja aseta sitä painamaan Israelin
heimon syntivelka. Yhtä monta päivää, kuin sinä makaat sillä, on sinun kannettava
heidän syntivelkaansa. Ja minä panen sinulle saman luvun päiviä, kuin on heidän
syntivelkansa vuosia: kolmesataa yhdeksänkymmentä päivää; niin sinun on
kannettava Israelin heimon syntivelkaa.

6 Ja kun olet saanut ne päättymään, on sinun pantava maata toistamiseen, oikealle
kyljellesi, ja kannettava Juudan heimon syntivelkaa neljäkymmentä päivää;
päivän kutakin vuotta kohti minä olen sinulle pannut.

 

Siunattua Lehtimajanjuhlan viikkoa!

Sirkku


